. G E TR A N K E

- BIER »
AUGUSTINER HELLES VOM FASS

AUGUSTINER RADLER

sif |sauer

SCHNITT

Helles vom Fass schnell eingeschenkt |ca. 50% Schaum

AUGUSTINER DUNKEL

AUGUSTINER EDELSTOFF
AUGUSTINER PILS

AUGUSTINER WEISSBIER

KONIG LUDWIG LEICHTES WEISSBIER
KONIG LUDWIG DUNKLES WEISSBIER
ERDINGER ALKOHOLFREIES WEISSBIER
CLAUSTHALER ALKOHOLFREI
GOASSHOIBE

STRAWANZER WEISSE

Weizen | Holunderblitensirup

0,251
0,50L
0,251
0,50L

0,50L
0,50L
0,33L
0,50L
0,50L
0,50L
0,50L
0,50L

0,50L

0,50L

3.2¢
43¢
3.2¢
4.3 ¢

3.2¢

SELTERS NATURELL

SELTERS CLASSIC

PEPSI COLA '35
PEPSI COLA MAX 13515
SCHWIP SCHWAP '3
MIRINDA 5

SEVEN UP S
ALMDUDLER
HEIMATKRACHERL
SAFTSCHORLEN

RED BULL 3+

« ALKOHOLFREI «

FEVER TREE BITTER LEMON 12124
FEVER TREE GINGER ALE 412

SAMBUCUS EISTEE

0,251
0,751

0,251
0,751

0,33L
0,33L
0,33L
0,33L
0,33L
0,33L
0,33L
0,33L
0,25L
0,20L
0,20L

0,33L

29 ¢
59¢

2.9 ¢
59¢

3.5¢
3.5¢
3.5¢
3.5¢
3.5¢
3.5¢
3.5¢
3.4 ¢
4.5 ¢
4.4¢
4.4¢
3.5¢



SHIKI MIKI ROSE

Strehn | 6sterreichischer Schaumwein

MIONETTO SPUMANTE

Prosecco

WEINSCHORLE

Rot | weif} | siB | saver

LIFTLER
WeiBwein | Almdudler

ROSE
2021 Blaufrankisch Rosé

Strehn | Burgenland

2021 Seerosé
Strehn | Burgenland

ROT
2022 Zweigelt Rosalia
Piribaver | Burgenland | DAC

2020 Blaufrankisch Irrgarten

Strehn | trocken | Burgenland

2022 4 Bro's

Piribauer | Burgenland

WEISS
2022 Cuveé Spitzbua

Piribauer | Burgenland

2021 Cuveé Weiler Schotter
Strehn | Burgenland

2022 Sauvignon Blanc

Piribauer | Burgenland

« WEIN .

0,10L

0,10L

0,10L

0,10L

0,10L

0,10L

0,10L

0,10L

0,10L

56¢

4.2 ¢

4.4 ¢

4.1 ¢

59c¢

6.1¢

3.9¢

4.4 ¢

4.9 ¢

0,75L

0,75L

0,20L
0,75L

0,75L

0,20L
0,75L

0,20L
0,75L

0,20L
0,75L

0,20L
0,75L

0,20L
0,75L

0,20L
0,75L

33.0¢

250 ¢

4.5¢

49 ¢

7.9¢
26.0 €

36.0 €

7.8 ¢
25.5¢

97 ¢
30.0¢

11.8¢
31.5¢

6.9 ¢
240 €

79¢
26.0 €

8.4 ¢
28.0 ¢

« SPRIZZ »
APEROL SPRIZZ '#

Prosecco | Aperol | Mineral

MARACUJA SPRIZZ

Aperol | Maracuja | Prosecco | Soda

Rhabarber SPRIZZ
Aperol | Rhabarber | Prosecco | Soda

LILLET WILD BERRY '

LILLET BUCK
Lillet Blanc | Ginger Ale | Limette

CAMPARI SODA
Campari | Soda

HUGO
Sekt | Holunderblitensirup | Mineral | Minze | Zitrone

DONAUWASSER

Waldmeister | Prosecco | Orangenlikér | Soda | Minze

STRAWANZER SPRIZZ
Pils | Aperol

TONIKUM SPRIZZ

Prosecco | Bernstein Tonikum | Mineral

6.9 ¢

7.2¢€

/.2 ¢€

6.9 ¢
6.9¢

4.9¢

6.7 €

6.9 ¢

5.1¢

59¢



« COCKTAILS - « SPIRITS -«

NEEDLES GIN 4cl 55¢
GIN BASIL SMASH 89¢ EDINBURGH GIN 4cl 6.5¢
Needle Gin | Zitrone | Basilikum | Zucker CAPTAIN MORGAN Acl 4.5¢
SUNSET NOVANA 8.9 ¢ BACARDI 4cl 4.5 ¢
Needle Gin | Orange | Campari | Tonic Water HAVANNA 4dl 45¢
ZIELWASSER 8.5¢€ ABSOLUT VODKA 4l 45¢
Hirschkuss | Orange | Limette | Ginger Ale

JACK DANIELS 4cl 4.5 ¢
FRANZ XAVER 8.5¢ HIRSCHKUSS 4cl 4.5 ¢

Obstler | Campari | Orange | Zitrone | Zucker
Jede Spirituose auch als Longdrink maglich! Pepsi Cola, O-Saft, Apfelsaft, Red Bull, Tonic

STRAWANZER ROYAL 12.0 ¢ Water, Ginger Ale, Bitter Lemon +3.0 €
Fruchtmark | Prosecco | Rum « SHOTS .

OBSTLER Schladerer Obstwasser 2cl 3.5¢

WILLY Elztalbrennerei Weis 2cl 3.5¢

. MARILLE Id Beh 2cl 3.5¢
. COCKTAILS Alkoholfrei « Waldemar Befn ‘

TEQUILA CLASICO Jose Cuervo 2cl 2.8¢
LICHTBLICK 2.0¢ TEQUILA ESP. GOLD  Jose Cuervo 2cl 2.8 ¢
Bernstein Tonikum | Sambucus | Soda | Zitrone | Rosmarinzweig

SAMBUCA Molinari 2cl 2.8¢
BERNSTEIN TONIKUM SCHORLE 52¢ BERLINER LUFT 2l 28¢
Bernstein | Tonikum | Soda

HIRSCHKUSS 2l 2.8¢
BASILIKUM-ZITRONEN LIMONADE 52¢ LUSEN-HEXE Penninger 2l 35¢
Basilikum | Zitrone | Soda

BLUTWURZ Penninger 2cl 3.5¢

BARWURZ Penninger 2cl 3.5¢

HOCHWASSER 2l 28¢



. HEISSGETRANKE -«

ESPRESSO 3 2.4 €
ESPRESSO DOPPIO 3 3.3¢
CAFE CREMA 3 29¢
CAPPUCCINO 3¢ 39¢
LATTE MACCHIATO 36 39¢
CAFE AU LAIT 36 3.5¢
HEISSE SCHOKOLADE © 43¢
TEE 3.1¢

auch erhdaltlich mit Hafer- oder Mandelmilch + 0,5 €



